



BALTIJAS
CEĻAM 25



Baltijas ceļa stāsti

UNESCO Latvijas Nacionālā komisija sadarbībā ar partneriem Latvijā, Lietuvā un Igaunijā aicina iedzīvotājus dalīties atmiņās par Baltijas ceļa laiku un dalību tajā. Sagaidot Baltijas ceļa 25. gadadienu, šie atmiņu stāsti tiks apkopoti interneta vietnē www.thebalticway.eu un iekļauti muzeju krājumos, bet 25 no tiem – izdoti īpašā publikācijā.

Ielūdzam uz Baltijas ceļa 25. gadadienai veltītā projekta „Baltijas ceļa stāsti” konferenci Ventspilī, 2014. gada 1. jūlijā

Aicinām iepazīties ar konferences programmas projektu.

Lūdzam informēt par savu dalību līdz šī gada 27. jūnijam, zvanot pa tālruni 67325109 vai rakstot uz office@unesco.lv.



Apvienoto Nāciju
Izglītības, zinātnes
un kultūras organizācija

UNESCO Latvijas Nacionālā komisija

Dokumentus par Baltijas ceļa organizēšanu un norisi Latvija, Lietuva un Igaunija kopīgi apkopoja nominācijā, kas 2009. gadā tika iekļauta UNESCO programmas „Pasaules atmiņa” starptautiskajā reģistrā.

WWW.THEBALTICWAY.EU

Baltijas ceļa 25. gadadienai veltītā projekta „Baltijas ceļa stāsti” konference un UNESCO Latvijas Nacionālās komisijas tīkla „Stāstu bibliotēkas” Vasaras skolas atklāšana Ventspilī

2014. gada 1. jūlijs, Pārventas bibliotēka (Tārgales iela 4, Ventspils)

Programmas projekts

Laiks	Norise
15:00	Konferences atklāšana
	Ventspils pilsētas domes pārstāvja uzruna
	UNESCO Latvijas Nacionālās komisijas ģenerālsekretāra p. i. Baibas Moļņikas uzruna
	Sveicieni Ventspilī Ventspils Galvenās bibliotēkas vadītāja Astra Pumpura Ventspils Bērnu bibliotēkas vadītāja Inese Ozola Gāliņciema bibliotēkas vadītāja Iveta Skapste Pārventas bibliotēkas vadītāja Igeta Gredzena
	UNESCO Latvijas Nacionālās komisijas tīkla „Stāstu bibliotēkas” ekspertu Māras Mellēnas un Gunta Pakalna uzruna
15:30	UNESCO LNK projekts „Baltijas ceļa stāsti” Evija Maļkeviča, UNESCO LNK Komunikācijas un informācijas sektora vadītāja
15:40	Baltijas ceļš – politiskā un vēsturiskā nozīme Baltijas valstu attīstībā Andris Tomašūns, Sabiedrisko darbinieks, pedagogs, vēstures skolotājs un mācību grāmatu autors
16:10	Latvijas Nacionālā vēstures muzeja darbs ar Baltijas ceļa dokumentēto liecību popularizēšanu Astrīda Burbicka, LNVM muzejpedagoģijas un izstāžu departamenta vadītāja
16:30	„Baltijas ceļa stāsti” – darbs ar dažādām mērķauditorijām Danute Dūra, Vēstures skolotāju biedrība
17:00	Pārventas bibliotēkas pieredze darbā ar stāstu dokumentēšanu Igeta Gredzena, Pārventas bibliotēkas vadītāja
17:20	Gāliņciema bibliotēkas pieredze darbā ar stāstu dokumentēšanu Iveta Skapste, Gāliņciema bibliotēkas vadītāja
17:40	Diskusija – UNESCO LNK tīkla „Stāstu bibliotēkas” dalībnieku pieredze un plānotās aktivitātes iesaistei projektā „Baltijas ceļa stāsti”
19:00	Konferences noslēgums